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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Datataloudesta kasvua Uudellamaalla (DATASTEP) 

Hakemusnumero R-02295 

Hakijan virallinen nimi Maanmittauslaitos  

Osatoteuttajat 

TIEKE Tietoyhteiskunnan kehittämiskeskus ry, TIEKE 
Utvecklingscentralen för Informationssamhälle rf 
Keksintösäätiö sr 
Yrkeshögskolan Arcada Ab 
Helsingin kaupunki 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, 
yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Alkamispäivämäärä 01.09.2025 

Päättymispäivämäärä 31.12.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.6.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Tässä hankkeessa keskitytään ratkaisemaan datan saatavuutta uuden liiketoiminnan tarpeisiin esimerkiksi 
eurooppalaisten data-avaruuksien kautta ja datan hyödyntämiseen pienten ja keskisuurten yritysten 
kasvun vauhdittamiseksi. Datan saatavuus ja käytettävyys on keskeinen haaste uuden liiketoiminnan 
kehittämisessä pk-sektorilla. 
 
Hanke auttaa kehittämään liiketoimintaa, jolla on edellytyksiä menestyä kansainvälisesti. Liiketoiminnan 
haasteena datatalouden osalta on vientiliiketoiminnan kehittäminen. Hankkeessa tarjotaan yritysten 
käyttöön testi-infrastruktuureja esim. hiekkalaatikoita uuden liiketoiminnan kehittämiseen Suomessa ja 
Euroopassa. Hyödynnämme Suomen EDIHien (European Digital Innovation Hubs) testi-
infrastruktuuritarjontaa, joita on jo nyt tarjolla yli 100 sekä koko EDIH-verkoston tarjontaa. Lisäksi 
tarjoamme AI factory:ien ja eurooppalaisten TEFien (AI Testing and Experimation Facilities) testi-
infrastruktuureja hyödynnettäväksi. 
 
Hanke tarjoaa osaamisen kasvattamista ja datamaturiteetin arviointia. Työkaluina on EDIH -verkoston 
DMAT-työkalu sekä Tieken datamaturiteettityökalu. Uudenmaan TKI-toimijoille tarjotaan hankkeessa 
koulutusta näiden työkalujen käyttöön sekä valmennetaan Uudenmaan TKI-verkosto tarjoamaan EDIH 
palveluita. 
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Hankkeella edistetään ja kehitetään olemassa olevia alueellisia Eurooppalaisia Digitaalisia 
Innovaatiokeskittymiä Finnish AI Region EDIH ja Location Innovation Hub EDIH Uudistuva ja osaava Suomi 
2021–2027 – EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman mukaisesti. Molemmat hankkeet toimivat 
Helsingistä käsin. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle. 
 
Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Maanmittauslaitos  186 803 70 266 861 
TIEKE Tietoyhteiskunnan 
kehittämiskeskus ry 

107 082 70 152 975 

Keksintösäätiö sr 107 808 70 154 011 
Yrkeshögskolan Arcada Ab 76 062 70 108 661 
Helsingin kaupunki 100 564 70 143 662 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 578 319   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hanke kehittää tutkimuslaitosten infrastruktuurin laajempaa yhteiskäyttöä ja tuo laitteistoja pk-yritysten 
saataville. Lisäksi hanke vahvistaa digitaalisten innovaatiokeskusten ja yritysten yhteiskehittämistä sekä 
linkittymistä eurooppalaisiin arvoverkostoihin. 
Hanke tarjoaa pk-yrityksille laajan kokonaisuuden digiosaamista, tiedon hyödyntämistä ja uusia ratkaisuja, 
huomioiden myös julkisen sektorin. Se tukee yritysten valmiuksia hyödyntää ajankohtaisia ja relevantteja 
tuki- ja testipalveluja datatalouden, digitalisaation ja uusien teknologioiden edistämiseksi. 
Erityisesti hanke keskittyy datatalouden ja data-avaruuksien hyödyntämiseen pk-yrityksissä, edistäen 
datan käytön kautta yritystoiminnan kehittämistä ja kilpailukykyä. Hanke tukee datan soveltamista 
käytännössä ja vahvistaa yritysten kykyä hyödyntää data-avaruuksia toiminnan tehostamiseen ja uuden 
liiketoiminnan kehittämiseen. 
Hanke kohdentuu usealle toimialalle ja keskittyy erityisesti vientipotentiaalia omaavien pk-yritysten 
kehittämiseen. Vaikutukset, erityisesti kansainvälistymisen kautta, arvioidaan realisoituvan pitkällä 
aikavälillä yritystoiminnan kasvun muodossa. 
Hanke keskittyy ensisijaisesti tiedon hyödyntämiseen, mutta sisältää myös jonkin verran uuden 
teknologian käyttöä. Erityisesti tuetaan digitalisaation käyttöönottoon ja hyödyntämiseen liittyvää 
osaamista pk-yrityksissä. 
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Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 23.4.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 24.4.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 42/52.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 578 319 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


